



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATOR OKRĘGOWY  
W BYDGOSZCZY  
ul. Okrzei 10  
85-317 Bydgoszcz

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności  
Prokuratury Okręgowej w Bydgoszczy  
za rok 2015**

**CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2015**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			6	7
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	Wskaźnik pozostłości spraw karnych na następny okres sprawozdawczy  Wskaźnik skuteczności ścigania	1,2  80	0,93  78,3	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw.	1. Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw; 2. Prowadzenie postępowań przygotowawczych i udział w postępowaniu procesowym.

2.	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlektłość postępowania przygotowawczego	20	0				Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym informowanie uczestników postępowania przysługujących im uprawnień, praca sekretariatów	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym informowanie uczestników postępowania przysługujących im uprawnień, praca sekretariatów
3.	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych, w szczególności apelacji i kasacji.	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	87,0	85,6				Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym w szczególności apelacji i kasacji.	1. Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym w szczególności apelacji i kasacji. 2. Prowadzenie nadzoru nad udziałem prokuratorów w postępowaniu przed sądem, w tym przyjmowanie referatów posesyjnych 3. Kontrola sporządzanych środków odwoławczych
4.	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadr administracyjnej (przez KSSIP oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuratury)	150	231				Organizowanie własnych szkoleń oraz udział w szkoleniach własnych, apelacyjnych i KSSIP	Organizowanie własnych szkoleń oraz udział w szkoleniach własnych, apelacyjnych i KSSIP

